el poder que acompaña, se ha presentado demanda de 
juicio ordinario, señalando como parte/s demandada/s a 

Alfonso Romero González Peredo y esposa, Blas García 
Navidad y Pilar Fernández Menéndez.

Segundo.–Expresa el actor que la cuantía de la de-
manda es la de Treinta y un mil ciento veintitrés euros 
con seis céntimos (31.123,06 euros).

Fundamentos de Derecho

Primero.–Examinada la anterior demanda, se estima, 
a la vista de los datos y documentos aportados, que la 
parte demandante reúne los requisitos de capacidad, 
representación y postulación procesales, necesarios para